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MONTAG − FREITAG

B. Sal. Schötmar Berliner Str.
B. Salzuflen Im Gänsefeld
B. Salzuflen Beetstr. 28
B. Salzuflen Am Steinbrink
B. Salzuflen Am Sonnenberg
B. Salzuflen Haus Vierenberg
B. Sal. Wüsten Wasserwerk
B. Sal. Wüsten Roseggerweg
B. Sal. Wüsten Salzufler Str. 21
B. Sal. Wüsten Kreuzung
B. Sal. Wüsten Voßhäger Str.
B. Sal. Wüsten Poststr.
B. Sal. Wüsten Im Wiesengrund
B. Sal. Wüsten Hüttenstr.
B. Sal. Wüsten Windberg
B. Sal. Wüsten Pillenbrucher Str. 28
B. Sal. Wüsten Pillenbruch
Le. Welstorf
Le. Kirchheider Krug
Kal. Talle Albernberg
Kal. Talle Alter Krug
Kal. Talle Siedlung
Lemgo Oberkirchheide
Le. Kirchheide Vlothoer Str.
Le. Brüntorf Im Fahren
Le. Kirchheide Sportplatz
Le. Kirchheider Krug
Le. Kirchheide Hetland
Le. Brüntorf Friedhof
Le. Brüntorf
Le. Brüntorf Stränger Weg
Le. Leese Breder Hude
Le. Leese Tipp
Le. Leese Katerberg
Le. Leese Dorf
Le. Leese Turnhalle
Le. Leese Schusterberg
Le. Leese Stühe
Le. Entrup Schlingfeld
Lemgo Am Ochsenteich
Lemgo Anemonenweg
Lemgo Balsterhöhe
Lemgo Leeser Weg
Lemgo Finanzamt
Lemgo Bahnhof (5)
Lemgo Braker Weg
Le. Brake Lüttfeld
Le. Brake Mitte
Le. Brake Schule
Le. Matorf/Bredaerbruch
Le. Entrup
Lemgo Scherenbreite
Lemgo Entruper Weg
Lemgo Richard−Wagner−Str.
Lemgo Konsul−Wolff−Str.
Lemgo Heinrich−Drake−Schule
Lemgo Gesamtschule (3)

SNRW an Schultagen in NRW
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Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW S134 S134 

Fußnoten
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MONTAG − FREITAG

Lemgo Stadtwerke
Lemgo Ostertor
Lemgo Treffpunkt
Lemgo Rampendal
Lemgo Gesamtschule (3)
Lemgo Heinrich−Drake−Schule
Lemgo Richard−Wagner−Str.
Lemgo Entruper Weg
Lemgo Scherenbreite
Le. Entrup
Le. Matorf/Bredaerbruch
Le. Brüntorf
Le. Brüntorf Friedhof
Le. Kirchheide Hetland
Le. Kirchheider Krug
Le. Kirchheide Vlothoer Str.
Lemgo Oberkirchheide
Kal. Talle Niedertalle
Kal. Talle Siedlung
Kal. Talle Alter Krug
Kal. Talle Albernberg
Le. Welstorf
B. Sal. Wüsten Pillenbruch
B. Sal. Wüsten Pillenbrucher Str. 28
B. Sal. Wüsten Windberg
B. Sal. Wüsten Hüttenstr.
B. Sal. Wüsten Im Wiesengrund
B. Sal. Wüsten Poststr.
B. Sal. Wüsten Voßhäger Str.
B. Sal. Wüsten Kreuzung
B. Sal. Wüsten Salzufler Str. 21
B. Sal. Wüsten Roseggerweg
B. Sal. Wüsten Wasserwerk
B. Salzuflen Haus Vierenberg
B. Salzuflen Am Sonnenberg
B. Salzuflen Am Steinbrink
B. Salzuflen Beetstr. 28
B. Salzuflen Im Gänsefeld
B. Sal. Schötmar Berliner Str. (FR Lem. Str.)

S134 Mo / Mi / Do an Schultagen in
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SNRW an Schultagen in NRW
“ Hält nur zum Ausstieg


